SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de octubre de 2016

RAMO 09-SECRETARIA DE SALUD 11/10/2016
AR ARV RO
Tri tral
PERIODO Trimestra R0904-0034

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

02-Direccion de Extension de Cobertura FOLIO S0902-0007
21111090223117A084000E070020104710L11A2111

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

0623 BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO PAQUETE 2 $33.00 $66.00 16 $76.56
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,

C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

0624 BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO PAQUETE 4 $33.00 $132.00 16 $153.12
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,

C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

0625 BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO PAQUETE 2 $33.00 $66.00 16 $76.56
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,

C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

0632 CALCULADORA DE 12 DIGITOS, PIEZA 1 $136.00 $136.00 16 $157.76
FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE
LCD DE UNA LINEA, ALIMENTACION
DUAL BATERIA Y SOLAR, MX-120.

0662 CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM PIEZA 5 $18.70 $93.50 16 $108.46
X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,
ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.

0665 CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, PIEZA 5 $10.00 $50.00 16 $58.00
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE
HULE 24MM X 65M.

0688 CUTER DE PLASTICO DE 18 MM. PIEZA 5 $7.00 $35.00 16 $40.60

0701 ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, PAQUETE 10 $10.00 $100.00 16 $116.00
C/72 PZAS.

0746 LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PIEZA 10 $29.50 $295.00 16 $342.20

PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.

Pagina 1 de 3



RAMO 09-SECRETARIA DE SALUD

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de octubre de 2016

11/10/2016

UNIDAD 04-Coordinacidén Administrativa

PERIODO Trimestral

R0904-0034

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

02-Direccion de Extension de Cobertura

21111090223117A084000E070020104710L11A2111

FOLIO  S0902-0007

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0777

0778

0794

0825

0826

0827

0842

0855

0856

MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12
PIEZAS.

MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12
PIEZAS.

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO
DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.

PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO
DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.

PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO
BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO
RAPIDO, PRESENTACION DE 8ML.

SACAPUNTAS ESCOLAR.

SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA,
SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90
GRMS, C/100.

SOBRE BOLSA MANILA T/COIN,
SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90
GRMS, C/100.

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

2

20

10

$62.71

$62.71

$50.00

$27.50

$13.50

$10.00

$0.60

$120.00

$35.00

$125.42

$125.42

$1,000.00

$137.50

$67.50

$50.00

$6.00

$240.00

$35.00

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$145.49

$145.49

$1,160.00

$159.50

$78.30

$58.00

$6.96

$278.40

$40.60

Pagina 2 de 3



RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL K
T

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de octubre de 2016

09-SECRETARIA DE SALUD 11/10/2016

AE A RO A O
Trimestral R0904_0034
Cuarto Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

02-Direccion de Extensién de Cobertura FOLIO  S0902-0007
21111090223117A084000E070020104710L11A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0858 SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, PAQUETE 1 $155.00 $155.00 16 $179.80
SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90
GRMS, C/100.
0859 SOBRE BOLSA MANILA PAQUETE 1 $230.00 $230.00 16 $266.80
T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA,
PAPEL DE 90 GRMS, C/50.
0882 VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 PAQUETE 10 $10.00 $100.00 16 $116.00
C/25PZAS.
0884 VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 PAQUETE 10 $9.00 $90.00 16 $104.40
C/25.
SUBTOTAL: $3,335.34
I.V.A: $533.65
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $3,868.99

Pagina 3 de 3



