

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER S GRANDE

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de octubre de 2016

RAMO 09-SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 04-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

RO904-0034

ESTATUS Orden de Compra Generada

CONCEPTO Cuarto Trimestre

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Dirección de Extensión de Cobertura 21111090223117A084000E070020104710L11A2111

FOLIO **\$0902-0007**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$33.00	\$66.00	16	\$76.56
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	4	\$33.00	\$132.00	16	\$153.12
0625	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$33.00	\$66.00	16	\$76.56
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	1	\$136.00	\$136.00	16	\$157.76
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	5	\$18.70	\$93.50	16	\$108.46
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	5	\$10.00	\$50.00	16	\$58.00
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	5	\$7.00	\$35.00	16	\$40.60
0701	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.	PAQUETE	10	\$10.00	\$100.00	16	\$116.00
0746	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$29.50	\$295.00	16	\$342.20



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de octubre de 2016

RAMO	09-SECRETARÍA DE SALUD	11/10/2016		
UNIDAD	04-Coordinación Administrativa			
PERIODO	Trimestral	R0904-0034		
CONCEPTO	Cuarto Trimestre			
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA			
ESTATUS	Orden de Compra Generada			
OBSERVACIONES				

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Dirección de Extensión de Cobertura

FOLIO **S0902-0007**

21111090223117A084000E070020104710L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$62.71	\$125.42	16	\$145.49
0778	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$62.71	\$125.42	16	\$145.49
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 x 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$50.00	\$1,000.00	16	\$1,160.00
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$27.50	\$137.50	16	\$159.50
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$13.50	\$67.50	16	\$78.30
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	5	\$10.00	\$50.00	16	\$58.00
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	10	\$0.60	\$6.00	16	\$6.96
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$120.00	\$240.00	16	\$278.40
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de octubre de 2016

RAMO 09-SECRETARÍA DE SALUD 11/10/2016

UNIDAD 04-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral R0904-0034

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Dirección de Extensión de Cobertura

21111090223117A084000E070020104710L11A2111

FOLIO **S0902-0007**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$155.00	\$155.00	16	\$179.80
0859	SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	1	\$230.00	\$230.00	16	\$266.80
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	10	\$10.00	\$100.00	16	\$116.00
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	10	\$9.00	\$90.00	16	\$104.40

 SUBTOTAL:
 \$3,335.34

 I.V.A:
 \$533.65

 DESCUENTO:
 \$0.00

 TOTAL:
 \$3,868.99